

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

یوسف فرهادی

۲۲ اگست ۲۰۱۹

## فریاد آزادیخواهان پورتال آزادگان رساتر باد!

امروز ۱۸ اگست مصادف با یازدهمین سالگرد آغاز فعالیت نشراتی "پورتال افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" می باشد. در ۲۸ اسد ۱۳۸۷ هجری شمسی مطابق به ۱۸ اگست ۲۰۰۸ میلادی در هشتاد و نهمین سالگرد استقلال وطن عزیز ما افغانستان از استعمار کشور امپریالیستی و غارتگر انگلستان در شرایط اشغال مجدد کشور ما و قرار گرفتن آن به زیر چکمه های متجاوزان امپریالیستی غرب به رهبری امریکای اشغالگر، به نشرات در فضای مجازی آغاز نمود. "پورتال افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" طوری که از نامش پیداست، فریاد آزادی خلق آزاده، انقلابیون و وطن پرستانی است که علیه حالت ابتر جاری که منشای آن ادامه تجاوز امپریالیسم امریکا و ناتو با همیاری مزدوران داخلی خویش، استقلال و حق حاکمیت ملی و رهائی خلق ستم دیده ما را ربوده و از هیچ نوع ظلم و استبداد و استثمار بالای توده های زحمتکش و بی چاره وطن عزیز ما دریغ ننموده اند، در عرصه های سیاسی، فکری، فرهنگی و تبلیغاتی شوریدند.

امروز موجودیت همچو رسانه های آزادیخواه و ترقی خواه، فریادپست که صدای در گلو خفه شده توده های زحمتکش در جهنم امپریالیسم متجاوز غرب، دولت مزدور و گروه های تروریستی فاشیست ساخته امپریالیسم به رهبری امریکای خون آشام، را رساتر می سازد. این صدا صدای آزادیست؛ صدای ترقی خواهان، وطنپرستان، روشنفکران متعهد در پیشگاه مردم ستمدیده، شاعران دردآشنا و نویسندگان انقلابی وطن است. این تریبیون وصل کننده است، این تریبیون توانسته است مبارزان راستن راه آزادی، ترقی و برابری وطن ما را نزدیک نموده و روحیه همبستگی و اتحاد بین تمام توده های خلق از کلیه اقوام برادر کشور را تقویه نموده و در حد امکان و توان توانسته است، با تکیه بر وحدت مبارزه جویانه ملی مردمان کشور، علیه نفاق افکنی قومی - مذهبی مورد خواست اشغالگران و مزدوران مرتجع شان، روشنگری کند.

موجودیت همچون سایت های مترقی و آزادیخواه باعث آن می گردد که مبارزات روشنگرانه و افشاگرانه سیاسی - فرهنگی مبارزان واقعی وطن ما علیه تهاجمات فرهنگی امپریالیست های امریکائی و ناتوی و سائر بیگانگان و منفعت جویان طماع، در میان خلق و جوانان کشور بازتاب گسترده یابد. معرفی فرهنگ اصیل بومی و ارزش های پسندیده و رو به رشد فرهنگی، اجتماعی و مبارزاتی کشور، کارنامه دیگریست که پورتال به آن پرداخته و وسیله ای بوده که

فرهنگ و تاریخ واقعی کشور و مردم ما برای توده ها و به خصوص جوانان ما که تنها نیروی محرک وطن عزیز ما می باشند، معرفی شود و اهداف و ابزار متنوع اسارت آور امپریالیست های اشغالگر غربی به خصوص امریکا و دولت مزدور آن ها را افشاء نماید و آواز رسای آزادی، حقیقت و عدالت در جامعه ما طنین انداز شود.

جای بس مسرت است برای مبارزان واقعی و انقلابی وطن عزیز ما که امروز همچو روزنه های مترقی و پیشرو را در دسترس دارند و می توانند بالوسیله آن با همدگر تبادل نظر نموده و اوضاع جاری کشور اشغال شده و ویران ما را به تحلیل گرفته و راه بیرون رفت را جست و جو نمایند.

لذا بر کلیه روشنفکران ملی، مردمی، عناصر مبارز و انقلابیون کشور است تا همچو سنگر مترقی و آزادیخواه را که فریادگر آزادی، عدالت و ترقی اجتماعی و افشاگر امپریالیسم و ارتجاع و دسائس آنهاست، در مقابل جنگ های روانی و رسانه های پرزرق و برق خادم امپریالیست های متجاوز و آدمکش غربی و مزدوران داخلی آن ها، تقویت نماید.

مبارزه در راه آزادی واقعی وطن و هموطن اسیر ما، فرمان زمان است!

۲۷ اسد ۱۳۹۸ هجری شمسی - ۱۸ اگست ۲۰۱۹